型　　　　　　　　番 分　類 発　行 頁
WD-D10PBS
ポータブルベースステーション
プロオーディオ 1/1
定 　 格
外観寸法図
単位：mm
送 受 信 周 波 数
送 信 電 力
電 波 形 式
受 信 感 度
接 続 端 子
1.9 GHz帯
10 mW以下（1チャネル当たりの平均電力）
F1D、F1E
－90 dBm@BER 1×10 －3以下
マイク／イヤホン端子［4極ミニジャック］
データ設定端子［シリアルインターフェース］
無線機接続用端子［4極ミニジャック］
電 源
使 用 時 間
動 作 温 度 範 囲
防塵・防水レベル
外 形 寸 法
質 量
仕 上
付 属 品
適 合 充 電 台
DC 3.7 V（充電式リチウムイオン電池使用）
親機モード：約8時間（子機4台接続時）
子機モード：約30時間
－10 ℃～＋60 ℃
IP54/55およびIP67相当（JIS防水保護
等級7級相当）
幅54 mm×高さ94 mm×厚み23.5 mm
約135 g（バッテリー含む）
PC樹脂 黒色
バッテリーパック（WD-UB110）×1（装着
済）、ベルトクリップ×1、ネジ（ベルトクリップ
固定用）×2、取扱説明書×1、保証書×1
WD-C100CR（ACアダプター別売）
2016年6月
概 　 要
・デジタルワイヤレスインターカムWD-D10シリーズの可搬型ベースステーションです。
・1.9 GHz帯DECT準拠方式を採用し、高い秘匿性とクリアな音質を実現しています。
・IP67相当の高い防塵防水性能により、屋外業務でも使用可能です。
・子機としても使用できます。
PA00438-002
（2015年 3月初版）
技術基準適合証明品
54
20.5
20.5
23.5